
 

 

UCHWAŁA NR 573/22 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 

z późn zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/256/21 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 

14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2022 oraz § 8 Uchwały 

Nr XL/287/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 85.380.054,65 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 72.253.105,66 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.126.948,99 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 11.171.623,66 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 261.250,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 88.868.114,80 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 58.793.920,80 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 30.074.194,00 zł,  

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 11.171.623,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – 261.250,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w : 

1) realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 11845



2) realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

  

Przewodniczący Zarządu: 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 573/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2022 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 134 139,00 3 798,33 1 137 937,33 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 655 000,00 3 798,33 658 798,33 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

155 000,00 3 798,33 158 798,33 

750   Administracja publiczna 238 831,48 7 422,52 246 254,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 102,48 7 422,52 46 525,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

39 102,48 7 422,52 46 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 295 241,82 14 900,00 7 310 141,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 533 597,82 14 900,00 6 548 497,82 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 

852   Pomoc społeczna 3 814 152,16 8 000,00 3 822 152,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 350 583,00 8 000,00 2 358 583,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
83 000,00 8 000,00 91 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 889 032,00 30 100,00 919 132,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 174 496,00 29 500,00 203 996,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

174 372,00 29 500,00 203 872,00 

 85395  Pozostała działalność 1 770,00 600,00 2 370,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 770,00 600,00 2 370,00 

Razem: 85 315 833,80 64 220,85 85 380 054,65 

WYDATKI       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 317 228,00 3 798,33 1 321 026,33 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 829 664,00 3 798,33 833 462,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 652,00 3 177,19 411 829,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 876,00 543,30 73 419,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 429,00 77,84 10 506,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11845



 
750   Administracja publiczna 10 198 199,48 7 422,52 10 205 622,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 102,48 7 422,52 46 525,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 630,00 6 209,00 35 839,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 475,00 1 061,00 6 536,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,48 152,52 934,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 967 348,00 0,00 7 967 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 071 629,00 40 316,00 5 111 945,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 231,00 -32 000,00 832 231,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 117,00 -6 700,00 116 417,00 
  4260 Zakup energii 169 372,00 -2 000,00 167 372,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 457,00 600,00 5 057,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 519,00 -1 000,00 18 519,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 179,00 173,00 2 352,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 8 790,00 -480,00 8 310,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 500,00 1 091,00 23 591,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 366 225,82 14 900,00 7 381 125,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 
185 301,00 14 900,00 200 201,00 

801   Oświata i wychowanie 24 850 459,49 0,00 24 850 459,49 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 961 731,00 64 200,00 2 025 931,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 617,00 26 000,00 173 617,00 
  4260 Zakup energii 27 380,00 13 000,00 40 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 130,00 -3 000,00 15 130,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 17 970,00 200,00 18 170,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 144 599,00 28 000,00 1 172 599,00 
 80105  Przedszkola specjalne 809 404,00 0,00 809 404,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 121,00 -3 000,00 154 121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 663,00 -4 000,00 106 663,00 
  4260 Zakup energii 3 560,00 3 000,00 6 560,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 429 543,00 4 000,00 433 543,00 
 80115  Technika 11 206 853,69 135 300,00 11 342 153,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 984,00 4 500,00 964 484,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921 567,00 4 800,00 926 367,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 459,00 5 000,00 235 459,00 
  4260 Zakup energii 333 539,00 -5 000,00 328 539,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 050 445,00 126 000,00 4 176 445,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 173 911,00 -91 800,00 2 082 111,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 776,00 1 000,00 15 776,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 057,00 -30 000,00 226 057,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 840,00 200,00 20 040,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 146 085,00 -63 000,00 1 083 085,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 654 940,45 -43 500,00 5 611 440,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11845



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 285,00 1 000,00 72 285,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 644,00 15 000,00 514 644,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 235,00 1 000,00 671 235,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 877,00 -2 000,00 76 877,00 
  4260 Zakup energii 274 728,00 -20 000,00 254 728,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 326,00 400,00 13 726,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 488,00 600,00 5 088,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 122 241,00 -39 500,00 3 082 741,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 263 624,00 -64 200,00 1 199 424,00 
  4260 Zakup energii 13 700,00 2 000,00 15 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 860,00 -2 000,00 7 860,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 914 410,00 -64 200,00 850 210,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 028,00 0,00 86 028,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 155,00 6 585,00 29 740,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 848,00 -6 585,00 51 263,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 220 139,00 0,00 220 139,00 
  4220 Zakup środków żywności 52 947,00 4 000,00 56 947,00 
  4260 Zakup energii 10 484,00 -3 000,00 7 484,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -1 000,00 200,00 
 80195  Pozostała działalność 602 321,00 0,00 602 321,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 490,00 0,00 13 490,00 

852   Pomoc społeczna 4 665 526,16 8 000,00 4 673 526,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 350 583,00 8 000,00 2 358 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 547,00 8 000,00 183 547,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 638 824,00 30 100,00 2 668 924,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 174 372,00 29 500,00 203 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 170,00 12 546,00 88 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 776,00 2 571,00 18 347,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 063,00 382,00 2 445,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 208,00 7 447,00 27 655,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 304,00 6 554,00 51 858,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 432 729,00 0,00 2 432 729,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 950,00 -1 072,00 57 878,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 072,00 1 072,00 
 85395  Pozostała działalność 3 264,00 600,00 3 864,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
90,00 40,00 130,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 540,00 180,00 720,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
476,40 158,80 635,20 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
480,00 160,00 640,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
183,60 61,20 244,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11845



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 545 065,00 0,00 3 545 065,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 950 812,00 -1 700,00 1 949 112,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 480,00 1 500,00 355 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 952,00 -1 500,00 20 452,00 
  4260 Zakup energii 67 520,00 7 000,00 74 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 590,00 -3 000,00 27 590,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 934 391,00 -5 700,00 928 691,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 945 677,00 1 700,00 947 377,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 783,00 300,00 117 083,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 483,00 1 400,00 571 883,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 711,00 0,00 12 711,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 585,00 1 015,00 3 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 917,00 -1 015,00 8 902,00 

Razem: 88 803 893,95 64 220,85 88 868 114,80 

 

Przewodniczący Zarządu: 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 573/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
 Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 593 989,00 3 798,33 597 787,33 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 000,00 3 798,33 158 798,33 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

155 000,00 3 798,33 158 798,33 

750   Administracja publiczna 57 632,48 7 422,52 65 055,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 102,48 7 422,52 46 525,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

39 102,48 7 422,52 46 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 372,00 29 500,00 203 872,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 174 372,00 29 500,00 203 872,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

174 372,00 29 500,00 203 872,00 

Razem: 11 116 002,81 55 620,85 11 171 623,66 

Rodzaj: Zlecone wydatki     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 593 989,00 3 798,33 597 787,33 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 000,00 3 798,33 158 798,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 075,00 3 177,19 72 252,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 812,00 543,30 12 355,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 692,00 77,84 1 769,84 

750   Administracja publiczna 57 632,48 7 422,52 65 055,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 102,48 7 422,52 46 525,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 630,00 6 209,00 35 839,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 475,00 1 061,00 6 536,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,48 152,52 934,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 531 581,82 14 900,00 6 546 481,82 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 
185 301,00 14 900,00 200 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11845



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 372,00 29 500,00 203 872,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 174 372,00 29 500,00 203 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 170,00 12 546,00 88 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 776,00 2 571,00 18 347,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 063,00 382,00 2 445,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 208,00 7 447,00 27 655,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 304,00 6 554,00 51 858,00 

Razem: 11 116 002,81 55 620,85 11 171 623,66 

 

Przewodniczący Zarządu: 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11845



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 573/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 761 644,00 0,00 761 644,00 
 75495  Pozostała działalność 761 644,00 0,00 761 644,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
761 644,00 0,00 761 644,00 

758   Różne rozliczenia 42 271,00 0,00 42 271,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 271,00 0,00 42 271,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
42 271,00 0,00 42 271,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 770,00 600,00 2 370,00 
 85395  Pozostała działalność 1 770,00 600,00 2 370,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 770,00 600,00 2 370,00 

Razem: 805 685,00 600,00 806 285,00 

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 761 644,00 0,00 761 644,00 
 75495  Pozostała działalność 761 644,00 0,00 761 644,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
53 644,00 0,00 53 644,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 708 000,00 0,00 708 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 271,00 0,00 42 271,00 
 80105  Przedszkola specjalne 6 107,00 0,00 6 107,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 042,00 0,00 5 042,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 065,00 0,00 1 065,00 

 80115  Technika 8 669,60 0,00 8 669,60 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
7 244,19 0,00 7 244,19 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 425,41 0,00 1 425,41 

 80120  Licea ogólnokształcące 27 494,40 0,00 27 494,40 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
22 857,63 0,00 22 857,63 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 636,77 0,00 4 636,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11845



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 770,00 600,00 2 370,00 

 85395  Pozostała działalność 1 770,00 600,00 2 370,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
90,00 40,00 130,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 540,00 180,00 720,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
476,40 158,80 635,20 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
480,00 160,00 640,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
183,60 61,20 244,80 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

Razem: 805 685,00 600,00 806 285,00 

 

Przewodniczący Zarządu: 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11845


		2022-11-18T09:31:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




